
 

 

COMUNE DI CASALE CORTE CERRO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 

N. 475 Reg. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI 

 

DETERMINAZIONE N. 190    del 16-09-2020 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS. N. 

165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE - CAT. 

C. -  A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - AREA POLIZIA LOCALE. 

APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
RESPONSABILE DELLA GESTIONE DEL PERSONALE 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6/2019 in data 06.06.2019 con il quale la sottoscritta è stata 
nominata Responsabile del Settore Amministrativo – Affari generali - Personale; 

DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 02.03.2020 è stato approvato 
l’aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.S.) 2020/2022 e il Bilancio di 
Previsione 2020/2022; 

RICHIAMATE: 

 la   deliberazione G.C. n. 78 in data 29.07.2019  con cui la Giunta Comunale ha  approvato il 
piano del fabbisogno del personale per il triennio 2020-2022; 

 le  deliberazioni G.C. n. 17 in data 10.02.2020 e n. 73 del 20.07.2020 con cui la Giunta 
Comunale ha approvato   modifiche ed aggiornamenti  al piano del fabbisogno del personale 
per il triennio 2020/2022; 

PREMESSO che con propria determinazione n. 155 in data 29.07.2020, veniva attivata la suddetta 
procedura di mobilità, con lo stesso atto venivano fissati i criteri di scelta degli aspiranti ed 
approvato l’ avviso per rendere pubblica la disponibilità del posto; 

VISTO il bando di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Agente Polizia Locale – cat. 
C, a tempo pieno e indeterminato – Area Polizia Locale, approvato con determinazione Servizio 
Amministrativo – Affari Generali n. 155 del 29.07.2020 e pubblicato all’albo Pretorio on-line del 
Comune dal 29.07.2020 al 01.09.2020 (pubblicazione n. 413); 

VISTI gli artt. 29-bis e 30, commi 1 e 2-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive 

modificazioni; 

DATO ATTO che, entro il termine fissato dall’avviso pubblico, è pervenuta n. 1 domanda di 
trasferimento, e il colloquio di selezione si è tenuto in data   09/09/2020; 

ACQUISITO agli atti dell’ufficio il verbale della commissione esaminatrice di cui alla 
determinazione sopra citata, contenente la graduatoria finale della procedura: 

DETERMINA 

   COPIA 



  

1. di approvare la seguente graduatoria: 

N. D. Cognome e nome Categoria 

Punti 

attribuiti 

1 SOCCINI ROBERTO C4 80/100 

2. di autorizzare il trasferimento presso questo Comune, mediante passaggio diretto tra 
Amministrazioni diverse, ai sensi dell’art. 30, commi 1 e 2-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 
165 e successive modificazioni, del sig. Soccini Roberto, proveniente dal Comune di Vogogna; 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott.ssa Giulia Di Nuzzo) 
Firmato digitalmente 

 

 



  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto è in pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web 

www.comune.casalecortecerro.vb.it dal giorno 16-09-2020 e vi rimarrà per i 15 giorni successivi e 

consecutivi ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 – comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. 

 
Casale Corte Cerro, lì 16-09-2020 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to Dott.ssa Giulia Di Nuzzo 
 
 
 

 

 

E’ copia analogica conforme all’originale, in modalità digitale, per uso amministrativo. 

 

Casale Corte Cerro, lì 16-09-2020 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott.ssa Giulia Di Nuzzo) 
 

 

 


